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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL COPPENS Sailin SEG Geneve 2012 F 1.99999 425054 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

FRA GALOPIN Erine VD SEVM Vevey 2012 R F 1.99999 419337 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

HUN MAROY Zorka Marta ZHR ZFC Zürich 2012 R F 1.99999 449674 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI DE VINCENTI Sofia KB FCB Bern 2012 R F 1.99999 462745 ja

DESPLAND Eléonore SEN Neuchâtel 2013 R F 1.99999 436480 ja

GARAU Nora TI LUG Lugano 2012 R F 1.99999 475160 ja

JACQUIARD Dana EEB Bulle 2013 R F 1.99999 466954 ja

KOCHER Malin KB FCB Bern 2012 R F 1.99999 422346 ja

LOPEZ MUNOZ Sofia VD SEVM Vevey 2013 R F 1.99999 435567 ja

MALLEM Eden SEG Geneve 2013 R F 1.99999 448347 ja

MESBAHI Hana TI LUG Lugano 2012 R F 1.99999 475175 ja

PACHOUD Giorgia TI LUG Lugano 2013 R F 1.99999 454566 ja

PHILLIPS Elodie FECB Baden 2012 R F 1.99999 459381 ja

PIRA Rahel FECB Baden 2013 R F 1.99999 443612 ja

RAPPA Federica Mia ZHR ZFC Zürich 2012 R F 1.99999 407311 ja

SCHORRO Valerie FGL Luzern 2012 R F 1.99999 454585 ja

SIEGRIST Rosa-Lucia FCZ Zug 2013 R F 1.99999 503499 ja

STALDER Catherine KB CEB Biel/Bienne 2012 R F 1.99999 468691 ja

WICKY Saana FCZ Zug 2013 R F 1.99999 503495 ja

  16 Starter (16 anwesend)
 

UKR BEREZHYNSKA Alisa FCZ Zug 2013 R F 1.99999 503493 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

5 Nationen, 20 Starter (20 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0000 SUI SCHORRO Valerie FGL Luzern F ja

T2. 1 99999 0.0000 SUI DESPLAND Eléonore SEN Neuchâtel F ja

T3. 1 99999 0.0000 SUI DE VINCENTI Sofia KB FCB Bern F ja

T4. 1 99999 0.0000 SUI KOCHER Malin KB FCB Bern F ja

T5. 1 99999 0.0000 SUI PHILLIPS Elodie FECB Baden F ja

T6. 1 99999 0.0000 SUI SIEGRIST Rosa-Lucia FCZ Zug F ja

T7. 1 99999 0.0000 SUI PACHOUD Giorgia TI LUG Lugano F ja

T8. 1 99999 0.0000 UKR BEREZHYNSKA Alisa FCZ Zug F ja

T9. 1 99999 0.0000 SUI MALLEM Eden SEG Geneve F ja

T10. 1 99999 0.0000 SUI LOPEZ MUNOZ Sofia VD SEVM Vevey F ja

T11. 1 99999 0.0000 SUI PIRA Rahel FECB Baden F ja

T12. 1 99999 0.0000 SUI MESBAHI Hana TI LUG Lugano F ja

T13. 1 99999 0.0000 FRA GALOPIN Erine VD SEVM Vevey F ja

T14. 1 99999 0.0000 SUI JACQUIARD Dana EEB Bulle F ja

T15. 1 99999 0.0000 BEL COPPENS Sailin SEG Geneve F ja

T16. 1 99999 0.0000 SUI STALDER Catherine KB CEB Biel/Bienne F ja

T17. 1 99999 0.0000 SUI GARAU Nora TI LUG Lugano F ja

T18. 1 99999 0.0000 HUN MAROY Zorka Marta ZHR ZFC Zürich F ja

T19. 1 99999 0.0000 SUI RAPPA Federica Mia ZHR ZFC Zürich F ja

T20. 1 99999 0.0000 SUI WICKY Saana FCZ Zug F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

John Hosking

Wettkampfmanager

John Hosking

Turnierleitung

Ma. Gabriel Nielaba, FCB,
Ma. Thibault Longhais, SEN,

John Hosking, FCZ
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Modus CORRECTION #2

Teilnehmende 20 Teilnehmende

1 Vorrunde
16.12. 12:55

20 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 4
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
16.12. 15:55

32er KO ohne Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 16.12. 16:20

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 12:55 | Bahn 2

SCHMIDT Nils, SUI FECB Baden

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHORRO Valerie SUI FGL Luzern 1 V 1 V V 3 3 16 12 0.600 4 3.
SIEGRIST Rosa-Lucia SUI FCZ Zug 2 0 2 0 1 1 0 4 20 0.000 -16 6.
PACHOUD Giorgia SUI LUG Lugano 3 V V 2 V V 4 18 11 0.800 7 2.
GALOPIN Erine FRA SEVM Vevey 4 1 V V V V 4 17 7 0.800 10 1.
JACQUIARD Dana SUI EEB Bulle 5 3 V 1 0 1 1 9 17 0.200 -8 5.
MAROY Zorka Marta HUN ZFC Zürich 6 V V 3 1 V 3 16 13 0.600 3 4.

Runde 2 12:55 | Bahn 3

MÜLCHI Sabra, SUI TI LUG Lugano

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

RAPPA Federica Mia SUI ZFC Zürich 1 V 3 V V 3 1 3 19 14 0.500 5 4.
DESPLAND Eléonore SUI SEN Neuchâtel 2 0 3 3 V 1 2 1 13 21 0.167 -8 6.
COPPENS Sailin BEL SEG Geneve 3 V V V V 2 2 4 20 16 0.667 4 3.
PIRA Rahel SUI FECB Baden 4 0 V 2 V 0 V 3 14 20 0.500 -6 5.
BEREZHYNSKA Alisa UKR FCZ Zug 5 2 1 0 2 0 1 0 6 24 0.000 -18 7.
KOCHER Malin SUI FCB Bern 6 V V V V V V 6 24 8 1.000 16 1.
MESBAHI Hana SUI LUG Lugano 7 V V V 3 V 2 4 21 14 0.667 7 2.

Runde 3 12:55 | Bahn 17

DARRASSE Gabriel, FRA ZH ZFC Zürich

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

WICKY Saana SUI FCZ Zug 1 0 2 1 1 1 0 0 5 24 0.000 -19 7.
LOPEZ MUNOZ Sofia SUI SEVM Vevey 2 V V 3 V 2 V 4 21 14 0.667 7 2.
DE VINCENTI Sofia SUI FCB Bern 3 V 1 2 V V V 4 19 18 0.667 1 4.
PHILLIPS Elodie SUI FECB Baden 4 V V V V V 3 5 23 14 0.833 9 1.
GARAU Nora SUI LUG Lugano 5 V 3 2 1 1 0 1 11 19 0.167 -8 6.
MALLEM Eden SUI SEG Geneve 6 V V 3 3 V2 V3 4 19 14 0.667 5 3.
STALDER Catherine SUI CEB Biel/Bienne 7 V 2 3 V V 2 3 19 14 0.500 5 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI KOCHER Malin FCB Bern 6 6 24 8 1.000 16 Q

2 SUI PHILLIPS Elodie FECB Baden 5 6 23 14 0.833 9 Q

3 FRA GALOPIN Erine SEVM Vevey 4 5 17 7 0.800 10 Q

4 SUI PACHOUD Giorgia LUG Lugano 4 5 18 11 0.800 7 Q

5 SUI MESBAHI Hana LUG Lugano 4 6 21 14 0.667 7 Q

5 SUI LOPEZ MUNOZ Sofia SEVM Vevey 4 6 21 14 0.667 7 Q

7 SUI MALLEM Eden SEG Geneve 4 6 19 14 0.667 5 Q

8 BEL COPPENS Sailin SEG Geneve 4 6 20 16 0.667 4 Q

9 SUI DE VINCENTI Sofia FCB Bern 4 6 19 18 0.667 1 Q

10 SUI SCHORRO Valerie FGL Luzern 3 5 16 12 0.600 4 Q

11 HUN MAROY Zorka Marta ZFC Zürich 3 5 16 13 0.600 3 Q

12 SUI RAPPA Federica Mia ZFC Zürich 3 6 19 14 0.500 5 Q

12 SUI STALDER Catherine CEB Biel/Bienne 3 6 19 14 0.500 5 Q

14 SUI PIRA Rahel FECB Baden 3 6 14 20 0.500 -6 Q

15 SUI JACQUIARD Dana EEB Bulle 1 5 9 17 0.200 -8 Q

16 SUI DESPLAND Eléonore SEN Neuchâtel 1 6 13 21 0.167 -8 Q

17 SUI GARAU Nora LUG Lugano 1 6 11 19 0.167 -8 Q

18 SUI SIEGRIST Rosa-Lucia FCZ Zug 0 5 4 20 0.000 -16 Q

19 UKR BEREZHYNSKA Alisa FCZ Zug 0 6 6 24 0.000 -18 Q

20 SUI WICKY Saana FCZ Zug 0 6 5 24 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI KOCHER Malin KB FCB Bern 6 6 24 8 1.000 16

2 SUI PHILLIPS Elodie FECB Baden 5 6 23 14 0.833 9

3 FRA GALOPIN Erine VD SEVM Vevey 4 5 17 7 0.800 10

4 SUI PACHOUD Giorgia TI LUG Lugano 4 5 18 11 0.800 7

5 SUI MESBAHI Hana TI LUG Lugano 4 6 21 14 0.667 7

6 SUI LOPEZ MUNOZ Sofia VD SEVM Vevey 4 6 21 14 0.667 7 T5

7 SUI MALLEM Eden SEG Geneve 4 6 19 14 0.667 5

8 BEL COPPENS Sailin SEG Geneve 4 6 20 16 0.667 4

9 SUI DE VINCENTI Sofia KB FCB Bern 4 6 19 18 0.667 1

10 SUI SCHORRO Valerie FGL Luzern 3 5 16 12 0.600 4

11 HUN MAROY Zorka Marta ZHR ZFC Zürich 3 5 16 13 0.600 3

12 SUI STALDER Catherine KB CEB Biel/Bienne 3 6 19 14 0.500 5

13 SUI RAPPA Federica Mia ZHR ZFC Zürich 3 6 19 14 0.500 5 T12

14 SUI PIRA Rahel FECB Baden 3 6 14 20 0.500 -6

15 SUI JACQUIARD Dana EEB Bulle 1 5 9 17 0.200 -8

16 SUI DESPLAND Eléonore SEN Neuchâtel 1 6 13 21 0.167 -8

17 SUI GARAU Nora TI LUG Lugano 1 6 11 19 0.167 -8

18 SUI SIEGRIST Rosa-Lucia FCZ Zug 0 5 4 20 0.000 -16

19 UKR BEREZHYNSKA Alisa FCZ Zug 0 6 6 24 0.000 -18

20 SUI WICKY Saana FCZ Zug 0 6 5 24 0.000 -19
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
KOCHER Malin
KB FCB Bern

SUI  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 Sa. 16:20

17
GARAU Nora
TI LUG Lugano

SUI   6

16
DESPLAND Eléonore
SEN Neuchâtel

SUI   V

  R: STENGEL Xavier (SUI)

 

9
DE VINCENTI Sofia
KB FCB Bern

SUI  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
COPPENS Sailin
SEG Geneve

BEL  

 

 

5
MESBAHI Hana
TI LUG Lugano

SUI  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
STALDER Catherine
KB CEB Biel/Bienne

SUI  

 

  Bahn 2 Sa. 16:20

13
RAPPA Federica Mia
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

20
WICKY Saana
FCZ Zug

SUI   4

  R: FRAGOMENI Paolo (ITA)

 

29 *** Freilos ***  

4
PACHOUD Giorgia
TI LUG Lugano

SUI  

 

Bahn 1 Sa. 15:55

KOCHER Malin
KB FCB Bern

SUI   V

DESPLAND Eléonore
SEN Neuchâtel

SUI   5

R: MÜLCHI Sabra (SUI)

Bahn 4 Sa. 16:15

DE VINCENTI Sofia
KB FCB Bern

SUI   8

COPPENS Sailin
SEG Geneve

BEL   V

R: REDING Ladina (SUI)

Bahn 2 Sa. 15:55

MESBAHI Hana
TI LUG Lugano

SUI   6

STALDER Catherine
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

R: CONSTANTIN Pascal (SUI)

Bahn 3 Sa. 16:15

RAPPA Federica Mia
ZHR ZFC Zürich

SUI   3

PACHOUD Giorgia
TI LUG Lugano

SUI   V

R: STENGEL Xavier (SUI)

Bahn 3 Sa. 16:40

KOCHER Malin
KB FCB Bern

SUI   V

COPPENS Sailin
SEG Geneve

BEL   2

R: DARRASSE Gabriel (FRA)

Bahn 4 Sa. 16:40

STALDER Catherine (12)
KB CEB Biel/Bienne

SUI   6

PACHOUD Giorgia
TI LUG Lugano

SUI   V

R: REDING Angelina (SUI)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
GALOPIN Erine
VD SEVM Vevey

FRA  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3 Sa. 16:20

19
BEREZHYNSKA Alisa
FCZ Zug

UKR   5

14
PIRA Rahel
FECB Baden

SUI   V

  R: MÜLCHI Sabra (SUI)

 

11
MAROY Zorka Marta
ZHR ZFC Zürich

HUN  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
LOPEZ MUNOZ Sofia
VD SEVM Vevey

SUI  

 

 

7
MALLEM Eden
SEG Geneve

SUI  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
SCHORRO Valerie
FGL Luzern

SUI  

 

  Bahn 4 Sa. 16:20

15
JACQUIARD Dana
EEB Bulle

SUI   V

18
SIEGRIST Rosa-Lucia
FCZ Zug

SUI   2

  R: SOMOV Alexey (SUI)

 

31 *** Freilos ***  

2
PHILLIPS Elodie
FECB Baden

SUI  

 

Bahn 3 Sa. 15:55

GALOPIN Erine
VD SEVM Vevey

FRA   V

PIRA Rahel
FECB Baden

SUI   2

R: STENGEL Xavier (SUI)

Bahn 2 Sa. 16:15

MAROY Zorka Marta
ZHR ZFC Zürich

HUN   V

LOPEZ MUNOZ Sofia
VD SEVM Vevey

SUI   8

R: CONSTANTIN Pascal (SUI)

Bahn 4 Sa. 15:55

MALLEM Eden
SEG Geneve

SUI   V 5

SCHORRO Valerie
FGL Luzern

SUI   2

R: REDING Ladina (SUI)

Bahn 1 Sa. 16:15

JACQUIARD Dana
EEB Bulle

SUI   1

PHILLIPS Elodie
FECB Baden

SUI   V

R: MÜLCHI Sabra (SUI)

Bahn 5 Sa. 16:40

GALOPIN Erine
VD SEVM Vevey

FRA   9

MAROY Zorka Marta (11)
ZHR ZFC Zürich

HUN   V

R: JONAS Albert (SUI)

Bahn 6 Sa. 16:40

MALLEM Eden
SEG Geneve

SUI   5

PHILLIPS Elodie
FECB Baden

SUI   V

R: REBMANN Robin (SUI)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2 Sa. 17:10

1
KOCHER Malin
KB FCB Bern

SUI   V

4
PACHOUD Giorgia
TI LUG Lugano

SUI   1

  R: D'EGIDIO Luigi (SUI)

  Bahn 3 Sa. 17:10

3
MAROY Zorka Marta (11)
ZHR ZFC Zürich

HUN   7

2
PHILLIPS Elodie
FECB Baden

SUI   V

  R: LIESENBORGHS Thijmen (GER)

Bahn 1 Sa. 17:25

KOCHER Malin
KB FCB Bern

SUI   7

PHILLIPS Elodie
FECB Baden

SUI   V

R: REDING Angelina (SUI)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI PHILLIPS Elodie FECB Baden 2012

2 SUI KOCHER Malin KB FCB Bern 2012

3 SUI PACHOUD Giorgia TI LUG Lugano 2013

3 HUN MAROY Zorka Marta ZHR ZFC Zürich 2012

8er Tableau

5 FRA GALOPIN Erine VD SEVM Vevey 2012

6 SUI MALLEM Eden SEG Geneve 2013

7 BEL COPPENS Sailin SEG Geneve 2012

8 SUI STALDER Catherine KB CEB Biel/Bienne 2012

16er Tableau

9 SUI MESBAHI Hana TI LUG Lugano 2012

9 SUI LOPEZ MUNOZ Sofia VD SEVM Vevey 2013

11 SUI DE VINCENTI Sofia KB FCB Bern 2012

12 SUI SCHORRO Valerie FGL Luzern 2012

13 SUI RAPPA Federica Mia ZHR ZFC Zürich 2012

14 SUI PIRA Rahel FECB Baden 2013

15 SUI JACQUIARD Dana EEB Bulle 2013

16 SUI DESPLAND Eléonore SEN Neuchâtel 2013

32er Tableau

17 SUI GARAU Nora TI LUG Lugano 2012

18 SUI SIEGRIST Rosa-Lucia FCZ Zug 2013

19 UKR BEREZHYNSKA Alisa FCZ Zug 2013

20 SUI WICKY Saana FCZ Zug 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

FRA CAGNET Robin 0 0 0

BASSER Antonin 0 0 0

Ca DARRASSE Alexis 0 0 0

DARRASSE Gabriel 1 1 2 0 0

GER LIESENBORGHS Thijmen 1 1 0 0

M1 GROTEFELD Uma Rebekka 0 0 0

ITA NB FRAGOMENI Paolo 1 1 0 0

RUM DANILA Dragos 0 0 0

SUI REDING Angelina 1 1 2 0 0

D'EGIDIO Luigi 1 1 0 0

NB ROUBATY Sascha 0 0 0

GRÜNINGER Jonathan 0 0 0

Ca ODOLO Kathrin 0 0 0

NJ REDING Ladina 2 2 0 0

ZIMMERMANN Vera 0 0 0

NJ PIRA Julian 0 0 0

NJ SCHMIDT Nils 1 1 0 0

NJ STAMPFLI Evgenij 0 0 0

GUT Simon 0 0 0

MÄRKI Patrick 0 0 0

N ZUTAVERN Maren 0 0 0

BURKHARDT Samuel 0 0 0

REBMANN Robin 1 1 0 0

CHARBONNET Samuel 0 0 0

BAERISWYL Laïla 0 0 0

SALEKI Khashayar 0 0 0

NJ SCHÄDELI Jonathan 0 0 0

N GÄCHTER Flurin 0 0 0

N PFEIFER Jannik 0 0 0

Ca FAHLBUSCH Nicholas Harish 0 0 0

Ca FRAUCHIGER Alastair 0 0 0

JONAS Albert 1 1 0 0

Ca MÜLCHI Sabra 1 1 2 4 0 0

Ca SOMOV Alexey 1 1 0 0

NJ CONSTANTIN Pascal 2 2 0 0

NJ DESSIMOZ Céline 0 0 0

Ca Ca SALEKI Adrien 0 0 0

37 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI PHILLIPS Elodie FECB Baden 2012

Silber SUI KOCHER Malin KB FCB Bern 2012

Bronze HUN MAROY Zorka Marta ZHR ZFC Zürich 2012

Bronze SUI PACHOUD Giorgia TI LUG Lugano 2013


